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..2: MUNICIPIO DE MACUSPANA :..

ESTADO DE SITUACION FINANCIE RA

Mes Actual vs Mes Anterior al 31/03/20.0

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO
O EQUIVALENTE

DERECHO A RECIBIR BIENES O
SERVICIOS

INVENTARICS

ALMACEN

ESTIMACION POR PERDIDAS O
DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A
LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO
O EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO

BIENES INMUEBLES,
INFRAESTRUCTURA Y
CONTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACIONES, DETERIORO Y
ARMORTIZACIONES
ACUMULADAS DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O
DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVO

Mes Actual
81,407,924.10
203,356,948.99
8.517,280.70

0.00
3,087,847.48
0.00

0.00

Mes Anterior

79,333,396.15
206,126,036.61

9,629,863.92

0.00
3,059,765.18
0.00

0.090

296,350,011.27

567.075.165.94

72.466,351.96
-3.920,962.48
0.00

0.00
0.00

0.00

298,149,061.86

0.00

0.00

557.622,637.94

72,466,351.96
-3.920,965.4€
0.00

0.00
0.00

0.00

635,620,552.44

626,168,024.44

931,270,563.71

924,317,086.30

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO
PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A
CORTO PLAZ O
PORCION A t.ORTO PLAZO DE LA
DEUDA PUBL ICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO
PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO
PLAZO
FONDOS Y B:ENES DE TERCEROS
EN GARANTLA Y/O
ADMINISTRACION A CORTO
PLAZO
PROVISIONE 3 A CORTO PLAZO

QTROS PASINOS A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVC CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO
PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A
LARGO PLAZO
DEUDA PUBL CA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFF'RIDOS A LARGO
PLAZO
FONDOS Y BI::NES DE TERCEROS
EN GARANTIZ Y/O
ADMINISTRA( ION LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Mes Actual

184,058,531.42
0.00

31,500,000.00

Mes Anterior

196,128,571.20
0.00

35,000,000.00

TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATFIMONIO

TOTAL DE HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO

RESULTADO NETO DEL
EJERCICIO
(AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS JEL EJERCICIO:
(AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADO DE EJERCICIOS
ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIO NES DE
RESULTADOS )E EJERCICIOS
ANTERIORES

TOTAL DE HACIENC A PUBLICA
IPATRIMONIO GENERADO

EXCESO O INSUFICIENCIA E LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION
MONETARIA

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
35471,579.36  35,244,865.31
251,030,110.79  266,373,436.51
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
251,030,110.79  266,373,436.51

Mes Actual

0.00
0.00
100,258,441.27

Mes Anterior

0.00
0.00
100,258,441.27

100,258,441.27

67,312,052.72

472,870,532.55
54,107,500.92

0.00
0.00
166,465.71

100,258,441.27

44,313,859.49

472,870,532.55
54,108,891.02

0.00
0.00
166,465.71

594,456,551.90

-13,774.540.25

571,459,748.77

-13,774,540.25
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ESTADO DE SITUACION FINANCIE RA
Mes Actual vs Mes Anterior al 31/03/20.°0

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR TENENCIA DE
ACTIVOS NG MONETARIO

TOTAL DE EXCESO O INSUFICIENCIA E
LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

o

~
yd

Mes Actual Mes Anterior

0.00 0.00

~13,774,540.25 -13,774,540.25

680,940,452.92  657,943,649.79

931,970,563.71  924,317,086.30

LALPANDC ARIAS

L.GPABEL FALCON NUN

)
J/

AR/ TAJE

TR MUNICIPAL

L.OY s
SINDICO DE HACIENDA RECTOR DE FI

NAMZAS

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiercs y sus notas, son razonableme ite correctos y son responsabilidad del emisor.’
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